PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FD84 - PU
Sikkerhedsgummistagvle S4

CI FO

Kollektion: Portwest® Pro
Artikler: Fodtgj

@vre Materiale: PU
Materiale Ydersal: PU

Produkt information

FD84 Food stevle tilbyder en antibakteriel
foring og er modstandsdygtig over for olier,
fedtstoffer, organiske oplgsningsmidler og en
reekke kemikalier, hvilket gor den ideel til brug
i fedevareindustrien. Den heaevede kontur
hjeelper bedre slidstyrke, mens den robuste
konstruktion ikke sikrer brud eller revner i
ekstreme forhold.

Standarder
EN ISO 20345 S4
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Portwest® Pro

En Premium serie af sikkerhedsfodtgj
fremstillet ved brug af de bedste materialer og
komponenter. Konstrueret til at give
uovertruffen komfort, statte og fleksibilitet samt
beskytte dine fgdder i de hardeste miljger

Fodtgj

Innovation, design, styling og kvalitets
komponenter definerer Portwest fod
beskyttelses kollektionen.

Features

- Fremragende kulde isoleringsegenskaber ned
til -17 grader

- Fuld vandteet
- Vaskbart for

- Forbedret slidbane menster for bedre greb i
ujeevnt terreen

- Yderligere ortopaediske, vaskbare,
antibakterielle, aftagelige fodsenge med
svangestotte og stedabsorberende heelpude

. Beskyttelsestakappe stal
. Benzin og olie resistent ydersal

. SRC - Skridsikker ydersal for at forhindre
skrid og fald pa keramiske og staloverflader

- 100% vandteet for at holde fodderne torre
- Kulde Isolering

- Anti-Statisk fodtej
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FD84 - PU Sikkerhedsgummistevle S4 CI FO

Varekode: 6401100000

Test Hus

Carton Dimensions/Weight

Item

FD84WHR39
FD84WHR40
FD84WHR41
FD84WHRA42
FD84WHRA43

FD84WHR44
FD84WHR45
FD84WHR46
FD84WHR47
FD84WHR48

Weight(Kg)
1.8200
1.8500
1.8600
1.9100
1.9800
2.0500
2.1400
2.1600
2.2400
2.4700

Cubic(m?®)
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222

EAN13

5036108355396
5036108355402
5036108355419
5036108355426
5036108355433
5036108355440
5036108355457
5036108355464
5036108355471
5036108355488

DUN14

15036108843906
15036108843913
15036108843920
15036108843937
15036108843944
15036108843951
15036108843968
15036108843975
15036108843982
15036108843999




